Re: PROTOCOLO: Ofício CMAC n.º 281/2025 que encaminha

**INDICAÇÃO N.º 127/2025** 

Para: SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL

<secretaria@camaraalfredochaves.es.gov.br>

Data 16/05/2025 13:13

Processo: 5577/2025

Procedência: Câmara Municipal de Alfredo Chaves

Data e Hora: 16/05/2025 13:12:42 Área do Processo: ELETRONICO

Tipo: SOLICITAÇÃO DIGITAL: 5549/2025 Assunto: Ofício CMAC n.º 281/2025

De: "SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL" < secretaria@camaraalfredochaves.es.gov.br>

Para: protocolo@alfredochaves.es.gov.br

Enviadas: Sexta-feira, 16 de maio de 2025 12:43:31

Assunto: PROTOCOLO: Ofício CMAC n.º 281/2025 que encaminha INDICAÇÃO N.º 127/2025

Boa tarde!

Segue para PROTOCOLO o Ofício CMAC n.º 281/2025 que encaminha a INDICAÇÃO N.º 127/2025.

Seguem documentos em anexo.

att,

